PAGE

	[image: image1.jpg]

Г Л А В А

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  БОЛЬШОЙ  КАМЕНЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.12.2015

	        № 22 - ПГ

	О внесении изменений в третий абзац части 6 Порядка представления бюджетной, бухгалтерской и иной отчетности подведомственными Думе городского округа Большой Камень получателями средств бюджета

городского округа Большой Камень, утвержденный постановлением главы городского округа ЗАТО Большой Камень от 04.03.2014 № 1-ПГ

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом управления финансов администрации городского округа Большой Камень от 10.12.2015 № 75-о/д «О сроках представления бюджетной (бухгалтерской) отчетности за 2015 год»,

1. В третьем абзаце части 6 Порядка представления бюджетной, бухгалтерской и иной отчетности подведомственными Думе городского округа Большой Камень получателями средств бюджета городского округа Большой Камень, утвержденный постановлением главы городского округа ЗАТО Большой Камень от 04.03.2014 № 1-ПГ, слова «14 января» заменить словами «12 января».
2. Руководителю аппарата Думы городского округа Большой Камень Рудак Е.Ю. настоящее постановление довести до подведомственных Думе городского округа Большой Камень получателей средств бюджета городского округа Большой Камень и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Большой Камень в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава городского округа                                                             Д.Л. Чернявский

С постановлением ознакомлены:

«__» декабря 2015 г._____________  Барыкина М.А.

          подпись

«__» декабря 2015 г._____________  Рудак Е.Ю.

          подпись
Начальник юридического отдела
аппарата Думы городского округа

_______________  М.В. Шевяков

          личная подпись

______________

                дата

Руководитель аппарата
Думы городского округа
_______________  Е.Ю. Рудак

          личная подпись

______________

               Дата